Disgiuntori termici 2-5000/2-5700-...
www.e-t-a.itEdizione D 2 - 101
2
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Dati tecnici
Disgiuntore termico unipolare con differenti possibilità di montaggio.

				    Valori di corrente
				    0,05...25 A
2-5700 -	iG1 -	 P10 -DD - 8 A      Esempio di ordinazione
Confezioni:	 tipo 2-5000 - 50 pezzi
		  tipo 2-5700 - 100 pezzi
Versioni preferenziali Corrente preferenziale (A)
1 2 3 4 5 6 8 10 12 15 16 20 25
2-5700-IG1-P10- x x x x x x x x x x x x x
2-5700-IG1-P10-DD x x x x x x x x x x x
2-5700-IG2-P10- x x x x x x x x x x x
2-5700-IG2-P10-DD x x x x x x x x x x x
Versioni preferenziali NUOVO
Disgiuntori termici 2-5000/2-5700-...
www.e-t-a.it Edizione D2 - 102
2